
1

TERRITOIRE DE BELFORT

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°90-2020-077

PUBLIÉ LE 16 OCTOBRE 2020



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
90-2020-10-08-004 - Décision n° DOS/ASPU/148/2020 modifiant la décision n°

DOS/ASPU/185/2019 du 11 septembre 2019 portant autorisation du laboratoire de biologie

médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée

(SELAS) BIOALLAN (3 pages) Page 3

DDCSPP 90
90-2020-01-03-004 - Arrêté portant renouvellement du conseil départemental de famille

des pupilles de l'Etat (2 pages) Page 7

DDFIP
90-2020-10-01-003 - Liste des responsables de service disposant de la délégation de

signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal prévue par le III de l’article 408

de l’annexe II au Code Général des Impôts (1 page) Page 10

DDT 90
90-2020-10-16-001 - Arrêté portant autorisation de défrichement de bois à Courtelevant

(10 pages) Page 12

90-2020-10-15-001 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation

administratives du sanglier sur les communes de Denney et Perouse (5 pages) Page 23

DIRECTE
90-2020-10-15-003 - numéro 06 2020 10 du 15 10 2020 (8 pages) Page 29

Préfecture
90-2020-10-12-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et

communale à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 (11 pages) Page 38

90-2020-10-09-006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur des

sapeurs-pompiers au titre de la promotion du 4 décembre 2020 (3 pages) Page 50

90-2020-10-15-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. Jean RIBEIL,

DIRECCTE de Bourgogne Franche-Comté (7 pages) Page 54

90-2020-09-28-001 - Arrêté portant renouvellement du certificat de qualification C4-T2

niveau 2 (1 page) Page 62

90-2020-10-13-003 - Arrêté portant renouvellement du certificat de qualification C4T2 (1

page) Page 64

90-2020-10-13-004 - Arrêté portant subdélégation de signature de Mme MATHERON,

DRAC de Bourgogne Franche-Comté à Mme Camille VIDAL, Architecte des bâtiments de

France, cheffe de l'UDAP du Territoire de Belfort par intérim (2 pages) Page 66

90-2020-09-28-002 - Arrêté renouvellement certificat de qualification C4T2  (1 page) Page 69

2



ARS Bourgogne Franche-Comté

90-2020-10-08-004

Décision n° DOS/ASPU/148/2020 modifiant la décision n°

DOS/ASPU/185/2019 du 11 septembre 2019 portant

autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites

exploité par la Société d’exercice libéral par actions

simplifiée (SELAS) BIOALLAN

ARS Bourgogne Franche-Comté - 90-2020-10-08-004 - Décision n° DOS/ASPU/148/2020 modifiant la décision n° DOS/ASPU/185/2019 du 11 septembre 2019
portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOALLAN 3



 

          

 
 

 

 

 

 
Décision n° DOS/ASPU/148/2020 modifiant la décision n° DOS/ASPU/185/2019 du 11 septembre 
2019 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société 
d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOALLAN 

    
 

 

 

Le directeur général 
de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 
 

VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 
 
VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie médicale, et 
notamment son article 7 ; 
 
VU  la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/185/2019 du 11 septembre 2019 portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) 
BIOALLAN dont le siège social est implanté 11 rue Pierre Toussain à Montbéliard (25200) ; 
 
VU la décision ARS BFC/SG/2020-056 portant délégation de signature du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 1

er
 octobre 2020 ; 

 
VU le procès-verbal des décisions unanimes des associés de la SELAS BIOALLAN ayant 
notamment pour objet la démission de Monsieur Jean-Pierre Manouvrier de ses fonctions de directeur 
général et biologiste-coresponsable et la fermeture temporaire du site « La Petite Hollande » sis 23 
rue du Petit Chenois à Montbéliard jusqu’à l’intégration d’un nouveau biologiste  ; 
 
VU le courrier en date du 13 juillet 2020 adressé au directeur général de l’agence régionale de santé 
de Bourgogne-Franche-Comté par le cabinet adven.avocats, sis 5 place du Corbeau à Strasbourg 
(67000), agissant au nom et pour le compte de la SELAS BIOALLAN, déclarant, notamment, la 
démission de Monsieur Jean-Pierre Manouvrier et la fermeture temporaire du site « la Petite 
Hollande » sis 23 rue du Petit Chenois à Montbéliard jusqu’à l’intégration d’un nouveau biologiste ; 
 
VU le procès-verbal des décisions unanimes des associés de la SELAS BIOALLAN ayant 
notamment pour objet la nomination de Madame Anne-Laure Garand, pharmacie-biologiste, en qualité 
de biologiste médicale associée à compter du 1

er
 septembre 2020 ; 

 
VU le courrier en date du 1

er
 septembre 2020 adressé au directeur général de l’agence régionale de 

santé de Bourgogne-Franche-Comté par le cabinet adven.avocats déclarant notamment : 
 
 l’intégration de Madame Anne-Laure Garand, pharmacien-biologiste, en qualité de nouvelle 

associée de la société à compter du 1
er

 septembre 2020 et sa nomination, à compter de la même 
date, en qualité de biologiste médical au sein de la société, 

 la réouverture du site « La Petite Hollande » sis 23 rue du Petit Chenois à Montbéliard liée à 
l’intégration de Madame Anne-Laure Garand,  

 
Considérant les dispositions de l’article L. 6222-6 du code de la santé publique qui prévoient que 
« Sur chacun des sites, un biologiste du laboratoire doit être en mesure de répondre aux besoins du 
site et, le cas échéant, d'intervenir dans des délais compatibles avec les impératifs de sécurité des 
patients. Pour assurer le respect de cette obligation, le laboratoire doit comporter un nombre de 
biologistes au moins égal au nombre de sites qu'il a créés. Le biologiste assumant la responsabilité du 
site doit être identifiable à tout moment. » ; 

 
…/… 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 90-2020-10-08-004 - Décision n° DOS/ASPU/148/2020 modifiant la décision n° DOS/ASPU/185/2019 du 11 septembre 2019
portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOALLAN 4



  
 

-2- 
 

Considérant les dispositions de l’article L. 6223-6 du code de la santé publique qui prévoient que 
« Le nombre de biologistes médicaux en exercice au sein d'un laboratoire de biologie médicale 
détenant une fraction du capital social et travaillant au moins un mi-temps dans le laboratoire est égal 
ou supérieur au nombre de sites de ce laboratoire. » ; 
 
Considérant que suite à l’intégration de Madame Anne-Laure Garand en qualité de nouvelle associée 
de la société à compter du 1

er
 septembre 2020 et à sa nomination, à compter de la même date, en 

qualité de biologiste médical le laboratoire de biologie médicale exploité par la SELAS BIOALLAN 
comporte treize biologistes pour treize sites et que ces biologistes détiennent une fraction du capital 
social de ladite société ; 
 
Considérant ainsi que le fonctionnement du laboratoire de biologie médicale exploité par la SELAS 
BIOALLAN est conforme aux dispositions des articles L. 6222-6 et L. 6223-6 du code de la santé 
publique suite à l’intégration de Madame Anne-Laure Garand à compter du 1

er
 septembre 2020, 

 

D E CI DE  

 
Article 1

er
 : L’article 3 de la décision n° DOS/ASPU/185/2019 du 11 septembre 2019 susvisée portant 

autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par 
actions simplifiée (SELAS) BIOALLAN, dont le siège social est situé 11 rue Pierre Toussain à 
Montbéliard (25200), est remplacé par les dispositions suivantes : 
 
« Les biologistes-coresponsables du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la 
SELAS BIOALLAN sont : 
 

 Madame Véra Blanchemanche, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Dominique Cailly, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Jean-Marie Chapier, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Christian Ehret, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Gaël Maréchal, médecin-biologiste ; 

 Monsieur Bernard Penin, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Christophe Pinston, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Christiane Reymond, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Joël Reymond, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Thomas Schmitz, médecin-biologiste ; 

 Monsieur Nicolas Thévenon, pharmacien-biologiste. » 
 

Article 2 : L’article 4 de la décision n° DOS/ASPU/185/2019 du 11 septembre 2019 susvisée portant 
autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS BIOALLAN est 
remplacé par les dispositions suivantes : 
 
« Les biologistes médicaux associés du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la 
SELAS BIOALLAN sont : 

 

 Monsieur Bernard Bout, pharmacien-biologiste, 

 Madame Anne-Laure Garand, pharmacien-biologiste». 
 
Article 3 : L’article 6 de la décision n° DOS/ASPU/185/2019 du 11 septembre 2019 susvisée portant 
autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS BIOALLAN est 
remplacé par les dispositions suivantes : 
 
« A compter du 1er mai 2021, le laboratoire de biologie médicale exploité par la SELAS BIOALLAN ne 
peut plus réaliser les examens de biologie médicale correspondant aux lignes de portée pour 
lesquelles il n'est pas accrédité sans avoir déposé auprès de l'instance nationale d'accréditation 
(COFRAC) une demande d'accréditation portant sur ces lignes de portée ». 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 90-2020-10-08-004 - Décision n° DOS/ASPU/148/2020 modifiant la décision n° DOS/ASPU/185/2019 du 11 septembre 2019
portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOALLAN 5



  
 

-3- 
 
Article 4 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de fonctionnement du 
laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS BIOALLAN doit faire l’objet d’une 
déclaration au directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté dans le 
délai d’un mois. 
 
Article 5 : La directrice de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil 
des actes administratifs des préfectures du Doubs et du Territoire de Belfort. Elle sera notifiée au 
président de la SELAS BIOALLAN par lettre recommandée avec demande d’avis de réception. 
 
Article 6 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du 
ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif de Besançon 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification au président de la SELAS BIOALLAN. A 
l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la 
préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et des préfectures du Doubs et du Territoire de 
Belfort.  
Le tribunal administratif peut être saisi via l’application Télérecours citoyens accessible par le site 
« www.telerecours.fr ». 
 
 

Fait à Dijon, le - 8 octobre 2020  
 
Pour le directeur général, 
La directrice de l’organisation des 
soins, 
 
Signé 
 
Anne-Laure MOSER-MOULAA 

 

 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 90-2020-10-08-004 - Décision n° DOS/ASPU/148/2020 modifiant la décision n° DOS/ASPU/185/2019 du 11 septembre 2019
portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOALLAN 6



DDCSPP 90

90-2020-01-03-004

Arrêté portant renouvellement du conseil départemental de

famille des pupilles de l'Etat

DDCSPP 90 - 90-2020-01-03-004 - Arrêté portant renouvellement du conseil départemental de famille des pupilles de l'Etat 7



DDCSPP 90 - 90-2020-01-03-004 - Arrêté portant renouvellement du conseil départemental de famille des pupilles de l'Etat 8



DDCSPP 90 - 90-2020-01-03-004 - Arrêté portant renouvellement du conseil départemental de famille des pupilles de l'Etat 9



DDFIP

90-2020-10-01-003

Liste des responsables de service disposant de la

délégation de signature en matière de contentieux et de

gracieux fiscal prévue par le III de l’article 408 de l’annexe

II au Code Général des Impôts

DDFIP - 90-2020-10-01-003 - Liste des responsables de service disposant de la délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal prévue par
le III de l’article 408 de l’annexe II au Code Général des Impôts 10



Liste des responsables de service disposant de la délégation de signature
en matière de contentieux et de gracieux fiscal

prévue par le III de l’article 408 de l’annexe II au Code Général des Impôts

Nom - Prénom

BOONE Sandrine

BOYER Antoine

COUSIN Bruno

DOILLON Patrick

PRILLARD Alain

SIMARD-ORSINI Christiane

Service

Service de la Publicité Foncière et de l’Enregistrement

Service des Impôts Fonciers

Pôle de Recouvrement Spécialisé

Pôle de Contrôle Unifié

Service des Impôts des Particuliers de Belfort

Service des Impôts des Entreprises de Belfort

La délégation de signature s’exerce dans la limite des montants fixés par décision n° 90-2018-04-09-008 en date du 
9 avril 2018.
 

Belfort, le 1er octobre 2020.

Le Directeur départemental des Finances publiques,

David PESSAROSSI

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DU TERRITOIRE DE BELFORT

DDFIP 2020-32

DDFIP - 90-2020-10-01-003 - Liste des responsables de service disposant de la délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal prévue par
le III de l’article 408 de l’annexe II au Code Général des Impôts 11



DDT 90

90-2020-10-16-001

Arrêté portant autorisation de défrichement de bois à

Courtelevant

DDT 90 - 90-2020-10-16-001 - Arrêté portant autorisation de défrichement de bois à Courtelevant 12



DDT 90 - 90-2020-10-16-001 - Arrêté portant autorisation de défrichement de bois à Courtelevant 13



DDT 90 - 90-2020-10-16-001 - Arrêté portant autorisation de défrichement de bois à Courtelevant 14



DDT 90 - 90-2020-10-16-001 - Arrêté portant autorisation de défrichement de bois à Courtelevant 15



DDT 90 - 90-2020-10-16-001 - Arrêté portant autorisation de défrichement de bois à Courtelevant 16



DDT 90 - 90-2020-10-16-001 - Arrêté portant autorisation de défrichement de bois à Courtelevant 17



DDT 90 - 90-2020-10-16-001 - Arrêté portant autorisation de défrichement de bois à Courtelevant 18



DDT 90 - 90-2020-10-16-001 - Arrêté portant autorisation de défrichement de bois à Courtelevant 19



DDT 90 - 90-2020-10-16-001 - Arrêté portant autorisation de défrichement de bois à Courtelevant 20



DDT 90 - 90-2020-10-16-001 - Arrêté portant autorisation de défrichement de bois à Courtelevant 21



DDT 90 - 90-2020-10-16-001 - Arrêté portant autorisation de défrichement de bois à Courtelevant 22



DDT 90

90-2020-10-15-001

Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation

administratives du sanglier sur les communes de Denney et

Perouse

DDT 90 - 90-2020-10-15-001 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation administratives du sanglier sur les communes de Denney et Perouse 23



DDT 90 - 90-2020-10-15-001 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation administratives du sanglier sur les communes de Denney et Perouse 24



DDT 90 - 90-2020-10-15-001 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation administratives du sanglier sur les communes de Denney et Perouse 25



DDT 90 - 90-2020-10-15-001 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation administratives du sanglier sur les communes de Denney et Perouse 26



DDT 90 - 90-2020-10-15-001 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation administratives du sanglier sur les communes de Denney et Perouse 27



DDT 90 - 90-2020-10-15-001 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation administratives du sanglier sur les communes de Denney et Perouse 28



DIRECTE

90-2020-10-15-003

numéro 06 2020 10 du 15 10 2020

SUBDELEGATION DIRECCTE à RUD 90

DIRECTE - 90-2020-10-15-003 - numéro 06 2020 10 du 15 10 2020 29



DIRECTE - 90-2020-10-15-003 - numéro 06 2020 10 du 15 10 2020 30



DIRECTE - 90-2020-10-15-003 - numéro 06 2020 10 du 15 10 2020 31



DIRECTE - 90-2020-10-15-003 - numéro 06 2020 10 du 15 10 2020 32



DIRECTE - 90-2020-10-15-003 - numéro 06 2020 10 du 15 10 2020 33



DIRECTE - 90-2020-10-15-003 - numéro 06 2020 10 du 15 10 2020 34



DIRECTE - 90-2020-10-15-003 - numéro 06 2020 10 du 15 10 2020 35



DIRECTE - 90-2020-10-15-003 - numéro 06 2020 10 du 15 10 2020 36



DIRECTE - 90-2020-10-15-003 - numéro 06 2020 10 du 15 10 2020 37



Préfecture

90-2020-10-12-003

Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale,

départementale et communale à l'occasion de la promotion

du 14 juillet 2020

Préfecture - 90-2020-10-12-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 38



Préfecture - 90-2020-10-12-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 39



Préfecture - 90-2020-10-12-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 40



Préfecture - 90-2020-10-12-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 41



Préfecture - 90-2020-10-12-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 42



Préfecture - 90-2020-10-12-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 43



Préfecture - 90-2020-10-12-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 44



Préfecture - 90-2020-10-12-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 45



Préfecture - 90-2020-10-12-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 46



Préfecture - 90-2020-10-12-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 47



Préfecture - 90-2020-10-12-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 48



Préfecture - 90-2020-10-12-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale à l'occasion de la promotion du 14 juillet 2020 49



Préfecture

90-2020-10-09-006

Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur des

sapeurs-pompiers au titre de la promotion du 4 décembre

2020

Préfecture - 90-2020-10-09-006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur des sapeurs-pompiers au titre de la promotion du 4 décembre 2020 50



Préfecture - 90-2020-10-09-006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur des sapeurs-pompiers au titre de la promotion du 4 décembre 2020 51



Préfecture - 90-2020-10-09-006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur des sapeurs-pompiers au titre de la promotion du 4 décembre 2020 52



Préfecture - 90-2020-10-09-006 - Arrêté portant attribution de la médaille d'honneur des sapeurs-pompiers au titre de la promotion du 4 décembre 2020 53



Préfecture

90-2020-10-15-002

Arrêté portant délégation de signature à M. Jean RIBEIL,

DIRECCTE de Bourgogne Franche-Comté

Préfecture - 90-2020-10-15-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. Jean RIBEIL, DIRECCTE de Bourgogne Franche-Comté 54



Préfecture - 90-2020-10-15-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. Jean RIBEIL, DIRECCTE de Bourgogne Franche-Comté 55



Préfecture - 90-2020-10-15-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. Jean RIBEIL, DIRECCTE de Bourgogne Franche-Comté 56



Préfecture - 90-2020-10-15-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. Jean RIBEIL, DIRECCTE de Bourgogne Franche-Comté 57



Préfecture - 90-2020-10-15-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. Jean RIBEIL, DIRECCTE de Bourgogne Franche-Comté 58



Préfecture - 90-2020-10-15-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. Jean RIBEIL, DIRECCTE de Bourgogne Franche-Comté 59



Préfecture - 90-2020-10-15-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. Jean RIBEIL, DIRECCTE de Bourgogne Franche-Comté 60



Préfecture - 90-2020-10-15-002 - Arrêté portant délégation de signature à M. Jean RIBEIL, DIRECCTE de Bourgogne Franche-Comté 61



Préfecture

90-2020-09-28-001

Arrêté portant renouvellement du certificat de qualification

C4-T2 niveau 2

Préfecture - 90-2020-09-28-001 - Arrêté portant renouvellement du certificat de qualification C4-T2 niveau 2 62



Préfecture - 90-2020-09-28-001 - Arrêté portant renouvellement du certificat de qualification C4-T2 niveau 2 63



Préfecture

90-2020-10-13-003

Arrêté portant renouvellement du certificat de qualification

C4T2

Préfecture - 90-2020-10-13-003 - Arrêté portant renouvellement du certificat de qualification C4T2 64



Préfecture - 90-2020-10-13-003 - Arrêté portant renouvellement du certificat de qualification C4T2 65



Préfecture

90-2020-10-13-004

Arrêté portant subdélégation de signature de Mme

MATHERON, DRAC de Bourgogne Franche-Comté à

Mme Camille VIDAL, Architecte des bâtiments de France,

cheffe de l'UDAP du Territoire de Belfort par intérim

Préfecture - 90-2020-10-13-004 - Arrêté portant subdélégation de signature de Mme MATHERON, DRAC de Bourgogne Franche-Comté à Mme Camille
VIDAL, Architecte des bâtiments de France, cheffe de l'UDAP du Territoire de Belfort par intérim 66



Préfecture - 90-2020-10-13-004 - Arrêté portant subdélégation de signature de Mme MATHERON, DRAC de Bourgogne Franche-Comté à Mme Camille
VIDAL, Architecte des bâtiments de France, cheffe de l'UDAP du Territoire de Belfort par intérim 67



Préfecture - 90-2020-10-13-004 - Arrêté portant subdélégation de signature de Mme MATHERON, DRAC de Bourgogne Franche-Comté à Mme Camille
VIDAL, Architecte des bâtiments de France, cheffe de l'UDAP du Territoire de Belfort par intérim 68



Préfecture

90-2020-09-28-002

Arrêté renouvellement certificat de qualification C4T2 

Préfecture - 90-2020-09-28-002 - Arrêté renouvellement certificat de qualification C4T2 69



Préfecture - 90-2020-09-28-002 - Arrêté renouvellement certificat de qualification C4T2 70


